
      
      Jump to navigation
    

       



  

  

    

              [image: Domů]
      
      
            

        
    

        EKS je drž...

    
  » Jsme držiteli Národní ceny kariérového poradenství za rok 2012,2013,2014 a 2017






        Eks je vzdělá...

    
  »EKS je vzdělávací organizace akreditovaná při MŠMT a MPSV






        EKS je členskou..

    
  »EKS je členskou organizací People Management Fora






        Jazyky

    
  [image: ]

[image: ]




  


    
 

  
  

      
       Cesta ke spokojené práci

    

    
    

  fb

  Instagram

  LinkedIn

  Youtube



    
                  
                    Kurzy a kariérové poradenství

                                          


      
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          http://ekskurzy.cz/
  
  
          [image: ]
  
  
          
  
  
          1  








          
        
  
  
    
    1  







      

      

    

  
  
  
  
  
  





        
  
  
      
        
    

      
                    Zveme vás na mezinárodní seminář: „Kariérové poradenství – nástroj do školy, do práce i do života“

            
              
                    27.04.2017   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Jak efektivně zavádět a rozvíjet kariérové poradenství na školách a při práci s mladými lidmi? Přijďte načerpat inspiraci na mezinárodní seminář, kde se s vámi o své zkušenosti podělí odborníci z univerzit i poradci z praxe ze tří různých zemí. Seminář je koncipován zážitkově a nabídne čtyři workshopy, na kterých získáte konkrétní nástroje i tipy do poradenské praxe.





  	Číst dál Zveme vás na mezinárodní seminář: „Kariérové poradenství – nástroj do školy, do práce i do života“


  

  

  
    

      
                    Práce snů? Pro mě ta, ve které rostu

            
              
                    24.03.2017   Žaneta Konečná        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

V úterý 21.3 jsem se zúčastnila kurzu Kariérové poradenství v praxi, vedený kolegyní Helenou Košťálovou, který mě v mnohém posunul. Chtěla bych s vámi sdílet pár momentů workshopu, které posunou dál i vaši praxi poradce.

	 





  	Číst dál Práce snů? Pro mě ta, ve které rostu


  

  

  
    

      
                    Storytelling jako metoda řešení problému v poradenské praxi

            
              
                    01.03.2017   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Když bude pět lidí vyprávět stejný příběh, nikdy to nebude stejné. Každý člověk má totiž svůj příběh, svůj subjektivní pohled na to, jak a proč se události staly. A právě proto je práce s příběhem v poradenství skvělým pomocníkem. Dává lidem možnost volby a otevírá nové příležitosti. Výhodou tohoto přístupu je, že lze příběhy dále využívat jako prostředek ke změně nežádoucí situace. A jak tedy objevit linku příběhu našich klientů a dále s ní pracovat?





  	Číst dál Storytelling jako metoda řešení problému v poradenské praxi


  

  

  
    

      
                    8 vlastností „moudrého manažera“

            
              
                    28.02.2017   Ivana Šindlerová        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Zakladatel a ikona moderního řízení Peter Drucker tvrdí, že management je z velké části humanitním oborem. Jediným zdrojem pro dosažení efektivity a výsledků jsou totiž lidé, bez kterých nefunguje ani sebelepší technologie. Manažer současnosti se tak stále více zabývá lidskými kvalitami, charaktery nebo hodnotami. A jaké vlastnosti by měl „moudrý manažer“ mít?





  	Číst dál 8 vlastností „moudrého manažera“


  

  

  
    

      
                    Práce v souladu se životem. Otvíráme kurzy Hledejme po-volání v Hradci Králové

            
              
                    22.02.2017   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Máte malé děti a chystáte se zpět do práce? Nechcete nebo nemůžete se vrátit do své původní práce? Nebo práci už máte, ale nejste v ní úplně spokojení? Máte velké sny a plány a rádi byste si je splnili Pak jste na správném místě.





  	Číst dál Práce v souladu se životem. Otvíráme kurzy Hledejme po-volání v Hradci Králové


  

  

  
    

      
                    Jak vidí kariérové poradenství šesťáci: Lepší bordel v domě, než aby bylo po mně!

            
              
                    02.02.2017   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Svět práce je téma všech kariérových poradců. Nás zajímalo, jak se na něj dívají děti. Poprosili jsme proto žáky šestých ročníků ZŠ, aby na téma práce vymysleli bajku. A jak to dopadlo? 


	 





  	Číst dál Jak vidí kariérové poradenství šesťáci: Lepší bordel v domě, než aby bylo po mně!


  

  

  
    

      
                    Připravujeme nový kurz zdarma: Nácvikové centrum!

            
              
                    25.01.2017   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Třídenní intenzivní workshop je zaměřen převážně na otestování svých kvalit a dovedností v praxi. Prostřednictvím zážitkových aktivit si vyzkoušíte, které silné stránky využíváte pro splnění zadaných úkolů, jaké podmínky potřebujete, abyste podali optimální výkon, a která týmová role vám nejlépe vyhovuje.





  	Číst dál Připravujeme nový kurz zdarma: Nácvikové centrum!


  

  

  
    

      
                    Škola končí a co teď? S výběrem vhodné práce mohou pomoci kariérní poradci

            
              
                    24.01.2017   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Naše lektorka Helena Košťálová vyprávěla o důležitosti kariérního poradenství při volbě školy či zaměstnání. Přečtěte si na co si dát pozor, v čem děti podporovat a do čeho je netlačit.  Článek v Hospodářských novinách shrnuje několik pohledů.





  	Číst dál Škola končí a co teď? S výběrem vhodné práce mohou pomoci kariérní poradci


  

  

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  

    


    
            

        
    

      
  	Publikace
	Kurzy pro ženy
	Kariérový koučink
	Kurzy pro kariérové poradce
	Kurzy softskills pro každého
	Školení na míru pro organizace




  


    


    
          
          
    

        Levé menu

    
  	Aktuality
	O EKS	Kdo jsme
	Co nabízíme
	Tým
	Lektorský tým
	Jak pracujeme
	Reference
	Výroční zprávy


	Kurzy	Projektové kurzy
	Kurzy pro ženy


	Projekty	 Bez předsudků k povolání
	50+ důvodů zůstat v práci
	Objevit zelené poradenství
	Zelené vzdělávání
	Škola - místo inspirace
	Archiv projektů


	Naše výstupy
	Kontakt




  
          
    

      
  
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 












  
      
    
  


  

    
    

        Levé menu v patičce

    
  	Kontakty EKS © 2013
	Prohlášení o ochraně osobních údajů






        Prave menu v patičce

    
  	O EKS
	Aktivity
	Publikace
	Fotogalerie






        Text v patičce

    
  
	EKS, sídlo a adresa kanceláře:  Bubenská 47, Praha 7, 170 00, tel: +420 774 454 559, e-mail:info@ekscr.cz 


	 




  
  




  